Assentblcia Legislatíva
Secretaria de Gestão de Pessoas

^utoiicado no D^-y

punctonâfkO

PORTARIA N° 090/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n° 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder ao servidor HENRIQUE ADAMS, matrícula n° 22371, 05 (cinco) dias

consecutivos de licença paternidade, no período de 02/08/2018 a 06/08/2018, nos termos

do artigo 236, da Lei Complementar n° 04/90, com redação dada pela Lei Complementar

n° 263/2006 e conforme consta no Protocolo n°. 201833188, de 03/08/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 10 de agosto de 2018.

Oacíos lançados no sistema de afastamento

—— " "

Visto SGP/ALMT

ssoas

. {•

^ f.ú S.K..O t"uncíonal
0^!

t/H-íi '-o
-áíiíai.

r '"P/ALMT

(g) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO j CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT (g) (65) 3313-6670